

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Vinduesagenten ApS

Mosevænget 26, 8920 Randers NV

CVR-nr. 43 21 43 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

Keld Lynggard Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vinduesagenten ApS  
Mosevænget 26  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 43 21 43 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Keld Lynggard Olesen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af handel med vinduer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 269 t.kr. mod 801 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                     | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        | <b>269.328</b> | <b>801.195</b> |
| 1 Personaleomkostninger                         | 0              | -300.000       |
| Andre finansielle indtægter                     | 128            | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                 | 0              | -5.781         |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>269.456</b> | <b>495.414</b> |
| Skat af årets resultat                          | -74.646        | -110.198       |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>194.810</b> | <b>385.216</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 325.000        | 0              |
| Overføres til overført resultat                 | 0              | 385.216        |
| Disponeret fra overført resultat                | -130.190       | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>194.810</b> | <b>385.216</b> |



**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                              |                       |                         |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2023</u>           | <u>2022</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 109.788               | 59.109                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                     | 79.802                  |
| Andre tilgodehavender                       | 0                     | 20.463                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>109.788</u>        | <u>159.374</u>          |
| Likvide beholdninger                        | <u>531.478</u>        | <u>1.146.530</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u><b>641.266</b></u> | <u><b>1.305.904</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <u><b>641.266</b></u> | <u><b>1.305.904</b></u> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                       |                         |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Note                                     | <u>2023</u>           | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                         |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                | 40.000                  |
| Overført resultat                        | 414.079               | 544.269                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>454.079</u></b> | <b><u>584.269</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 50.000                | 383.000                 |
| Selskabsskat                             | 74.646                | 0                       |
| Anden gæld                               | 62.541                | 338.635                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>187.187</u>        | <u>721.635</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>187.187</u></b> | <b><u>721.635</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>641.266</u></b> | <b><u>1.305.904</u></b> |

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023                               | 40.000                    | 544.269                  | 584.269        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -130.190                 | -130.190       |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 325.000                  | 325.000        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -325.000                 | -325.000       |
|  | <b>40.000</b>             | <b>414.079</b>           | <b>454.079</b> |

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

|  |          |                |
|--|----------|----------------|
| Pensioner                                      | 0        | 300.000        |
|  | <u>0</u> | <u>300.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0        | 1              |
|  | <u>0</u> | <u>1</u>       |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen sikkerhed.
